Sutarties tipas – fiksuoto įkainio sutartis, vadovaujantis konkurso metu pateiktais darbų

kiekių žiniaraščiais. Atsiskaitoma pagal faktiškai atliktų darbų kiekius.

3. SUTARTIES KAINA

3.1. Šios sutarties 1.1. punkte numatytų atlikti darbų kaina yra 67 625,52 EUR be PVM, PVM

– 14201,36 EUR. Bendra suma su PVM – 81 826,88 EUR (aštuoniasdešimt vienas tūkstantis aštuoni

šimtai dvidešimt šeši Eur 88).

3.2. Rangovas patvirtina, kad pilnai susipažinęs su visais dokumentais, reikalingais Sutarties

1.1 punkte numatytiems Darbams atlikti ir užtikrina, kad atliks visus sutarties 1.1 punkte nurodytus

Darbus už šioje Sutartyje sutartą kainą.